
UCHWAŁA NR XXVI/161/16
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie planu pracy Komisji Inwestycji i Spraw Gospodarczych na 2017 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., poz. 
446 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Inwestycji i Spraw Gospodarczych na 2017 rok stanowiący 
załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 97274E39-334C-4253-A3B4-D8BABAB56B39. Uchwalony Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI INWESTYCJI I SPRAW GOSPODARCZYCH NA 2017 

ROK. 

 

I kwartał 

1. Ocena stopnia zaawansowania przygotowań do realizacji zadania inwestycyjnego pn. 

„Wodociąg w Lipówce”. 

2. Prace nad nowym statutem. 

3. Rozważenie dostępnych rozwiązań w zakresie budowy Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej im. Jana Brzechwy w Masłowie. 

4. Ocena stanu dróg po sezonie zimowym. 

 

II kwartał 

1. Ocena wykonania budżetu za 2017 rok. 

2. Kontrola stanu prac związanych z adaptacją poddasza świetlicy w Międzychodzie na 

otwartą w tym roku Filię Przedszkola. 

3. Analiza postępów rozmów dotyczących obniżenia kosztów usług energetycznych w 

gminie. 

 

III kwartał 

1. Terminowość spłat pożyczek i wykupu obligacji przewidzianych na bieżący rok 

budżetowy. 

2. Przebieg realizacji zaplanowanej inwestycji i remontów w budżecie na 2017 rok. 

 

IV kwartał 

1. Informacja z przebiegu podjętych działań związanych z obwodnicą Dolska. 

2. Opiniowanie projektu budżetu na 2018 rok. 

3. Plan pracy komisji na rok 2018. 

 

 

 

Inne sprawy: opiniowanie materiałów kierowanych przez Przewodniczącego Rady lub 

Burmistrza na sesje RMiG dotyczących zakresu działania Komisji Rady. 

Id: 97274E39-334C-4253-A3B4-D8BABAB56B39. Uchwalony Strona 1




